
 
 

Division de l’Encadrement et des Personnels administratifs et 
Techniques 

 
DIEPAT/14-648-855 du 3/11/2014 
 

INSCRIPTION AU TABLEAU D4AVANCEMENT A LA 1ERE CLASSE DES 
PERSONNELS DE DIRECTION – ANNEE 2015 

 
 
Références : note de service MENESR DGRH E2-3 n° 2014-105 du 18 août 2014 parue au BOEN n° 
31 du 28 août 2014 
 
Destinataires : Mesdames et Messieurs les Personnels de Direction 
 s/c de Messieurs les Inspecteurs d’académie, Directeurs Académiques des Services 

de l’Education Nationale 04-05-13-84. 
 
Dossier suivi par : Mme JUVENAL-LAMBERT – Tel : 04 42 91 73 70 -  Mel. : caroline.juvenal-

lambert@ac-aix-marseille.fr - Mme  GUISTETTO – Mel veronique.guistetto@ac-
aix-marseille.fr - Tel : 04 42 91 73 71 - Fax. : 04 42 91 70 06 - DIEPAT 3.02  

                               
 
Le recteur de l’académie d’Aix-Marseille  
 
- Vu la loi n°83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, 
ensemble la loi n°84-16  du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la 
fonction publique de l'Etat, 
- Vu le décret n°2001-1174 du 11 décembre 2001 modifié par le décret n° 2012-932 du 1er août 2012 
portant statut particulier du corps des personnels de direction d'établissement d'enseignement ou de 
formation relevant du ministre de l'éducation nationale, notamment son article 18, 
- Vu le décret n° 2010-888 du 28 juillet 2010 relatif aux conditions générales de l’appréciation de la 
valeur professionnelle des fonctionnaires de l’Etat, 
- Entendue la commission administrative paritaire académique compétente à l’égard des personnels 
de direction en sa séance du 16 octobre 2014, 
 
 

ARRETE 
 
 
Article 1 : les personnels de direction de 2e classe suivants sont inscrits par ordre de mérite au 
tableau d’avancement à la 1e classe de leur corps avec effet au 1er janvier 2015. 

Bulletin académique n°648 du 3 novembre 2014

mailto:caroline.juvenal-lambert@ac-aix-marseille.fr
mailto:caroline.juvenal-lambert@ac-aix-marseille.fr
mailto:veronique.guistetto@ac-aix-marseille.fr
mailto:veronique.guistetto@ac-aix-marseille.fr


 
ra
n
g 

civilité nom prénom emploi R.N.E établissement ville 

1 Monsie
ur 

TETU                 Emmanuel        principal 
adjoint 

0131704G Collège Arthur 
Rimbaud                 

Marseille                  

2 Madam
e 

BARON                Marie-
Laure     

proviseur 
adjoint 

0050007F Lycée Aristide 
Briand                

Gap             

3 Monsie
ur 

FERNANDEZ            Sylvain         principal 0133196D Collège Simone 
de Beauvoir             

Vitrolles                  

4 Madam
e 

D ANNA 
RAGUIN        

Marie 
Claude    

principal 0131947W Collège des 
Prêcheurs  

Aix-en-Provence            

5 Monsie
ur 

FALZEI               Christophe      proviseur 
adjoint 

0840021S Lycée Alphonse 
Benoit                

L 'Isle-sur-la Sorgue 

6 Monsie
ur 

LENZI                Claude          proviseur 0040007L LP Alphonse 
Beau de Rochas        

Digne-les-Bains            

7 Madam
e 

THIRION              Martine         proviseur 
adjoint 

0840918S Lycée Val de 
Durance                 

Pertuis 

8 Madam
e 

ANDRIES              Marie           principal 0040001E Collège Emile 
Honnoraty                

Annot                      

9 Monsie
ur 

ZAROUKIAN            Mathieu         proviseur 
adjoint 

0040490L Lycée Pierre-
Gilles de Gennes        

Digne-les-Bains            

10 Madam
e 

RUL                  Michèle         principal 0840006A Collège Viala                          Avignon                    

11 Monsie
ur 

DRIOUICHE            Mohamed         principal 
adjoint 

0132324F Collège Gilbert 
Rastoin 

Cassis                     

12 Monsie
ur 

PARRADO              Claude          proviseur 
adjoint 

0840041N LP Maria Casarès                  Avignon 

13 Madam
e 

CHARPENTIER          Mireille        principal 
adjoint 

0840764Z Collège Arausio                        Orange 

14 Madam
e 

COHEN                Arièle          principal 0132310R Collège Gyptis        Marseille                  

15 Monsie
ur 

SEGUIN               Cyrille         principal 0133621R Collège Françoise 
Dolto                

St Andiol                  

16 Monsie
ur 

BEAUTRU              Alexandre       principal 0131883B Collège Jean 
Jaurès                    

La Ciotat 

17 Madam
e 

PORTET               Sandrine        principal 
adjoint 

0131712R Collège Arc de 
Meyran                  

Aix-en-Provence            

18 Monsie
ur 

JIMENEZ              René            principal 
adjoint 

0132318Z Collège Elie 
Coutarel                  

Istres                     

19 Monsie
ur 

PONCE                Jose            principal 
adjoint 

0132568W Collège Mignet                         Aix-en-Provence            

20 Monsie
ur 

GHIGINI              André           principal 
adjoint 

0133115R Collège Marie 
Mauron                   

Cabriès                    

21 Madam
e 

MONDET               Françoise       proviseur 
adjoint 

0130065A LP la Viste  Marseille                  

22 Monsie
ur 

CIAMPI               Robert          principal 0131604Y Collège Henri 
Wallon                   

Marseille                  

23 Madam
e 

CROUZAT              Nadine          proviseur 
adjoint 

0130150T LP Jean Moulin                    Port-de-Bouc               

24 Madam
e 

ANDRE                Sylvie          proviseur 0130033R LP Louis Blériot                  Marignane 

25 Madam
e 

LAWSON               Anani           proviseur 
adjoint 

0130053M Lycée Jean Perrin                    Marseille 

26 Madam
e 

DAHL                 Clémentine      principal 0130079R Collège Chape  Marseille                  

27 Monsie
ur 

PIERRISNARD          Gilles          principal 0132207D Collège Massenet                       Marseille                  

28 Monsie
ur 

TRAMONI              Nicolas         principal 0131704G Collège Arthur 
Rimbaud                 

Marseille                  

29 Monsie
ur 

MAIRAL               Fabien          principal 0132404T Collège Clair 
Soleil                   

Marseille                  

 
 

Bulletin académique n°648 du 3 novembre 2014



Article 2 : Le secrétaire général de l’académie d’Aix-Marseille est chargé de l’exécution du présent 
arrêté. 
 
 
 
 
 
 
Signataire : pour le Recteur et par délégation,  Gérard MARIN, Directeur des Relations et Ressources 
Humaines de l’académie d’Aix-Marseille 
 
 
 

 
 
 

Bulletin académique n°648 du 3 novembre 2014




